
UCHWAŁA NR XIX/127/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków budżetu Gminy Warka, które w 2019 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 
określa się ostateczny termin ich wykorzystania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Strona 1 Załacznik 1

w  złotych

Lp. Dział Rozdział § Zadanie Kwota Termin realizacji
1 2 3 4 5 6 7

1 010 01010 6050

Budowa kanalizacji w Gośniewicach 327 060,00 2020-06-30

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej we wsi Hornigi 100 000,00 2020-06-30

3

600 60013 6050

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej DW731 

łączącego ul. Batalionów Chłopskich i Grzegorzewice oraz oświetlenie - 

projekt

28 290,00 2020-06-30

4

600 60013 6050

Budowa chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej DW731 wraz z 

zagospodarowaniem terenu przystanków w miejscowościach Branków, 

Michałów, Lechanicach, Bończy i Palczew - projekt

59 040,00 2020-06-30

5 600
60013

6050

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej DW730 Warka ul. Grójecka-

Laski - projekt
40 590,00 2020-06-30

6 600 60016 6050

Budowa ul. Lazurowej  w Warce - projekt 62 115,00 2020-06-30

7 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Kazimierza Pułaskiego i ulicy Spacerowej w Warce 1 010 116,62 2020-06-30

8

700 70005 6050
Budowa budynku komunalnego w Warce z uwzględnieniem opracowania 

projektu
82 418,00 2020-06-30

9
800 80101 6050 Projekt i budowa sali konferencyjnej przy PSP Nr 2 w Warce 171 530,00 2020-06-30

10
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Cichej gm. Warka - projekt 5 000,00 2020-06-30

11
900 90015 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego we 

wsi Michałów Dolny
1 300,00 2020-06-30

12
900 90015 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w 

Laskach
1 000,00 2020-06-30

13
900 90015 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego we 

wsi Prusy
1 000,00 2020-06-30

14
926 92695 6050

Przebudowa boiska piłkarskiego na rekreacyjne boisko wielofunkcyjne z 

infrastrukturą techniczną
45 510,00 2020-06-30

1 934 969,62RAZEM

Wykaz planowanych wydatków Gminy Warka, które w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego



Zalacznik 2

w  złotych

Wynagro-

dzenia

Pochodne 

od 

wynagro-

dzeń

Dotacje

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i Łowiectwo 427 060,00 427 060,00

01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 427 060,00 427 060,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 427 060,00 427 060,00

600 Transport i łączność 1 200 151,62 1 200 151,62

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 127 920,00 127 920,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 127 920,00 127 920,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 072 231,62 1 072 231,62

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 072 231,62 1 072 231,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 418,00 82 418,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 82 418,00 82 418,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 82 418,00 82 418,00

801 Oświata i wychowanie 171 530,00 171 530,00

80101 Szkoły Podstawowe 171 530,00 171 530,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 171 530,00 171 530,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 8 300,00 8 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 300,00 8 300,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8 300,00 8 300,00

926 Kultura fizyczna 45 510,00 45 510,00

92695 Pozostała działalność 45 510,00 45 510,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 510,00 45 510,00

1 934 969,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 969,62Wydatki ogółem 

Plan finansowy wydatków Gminy Warka, które w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Plan

(6+12)

Dział NazwaRozdział

z tego:

w tym:

Wydatki 

bieżące
Wydatki majątkowe

§




